

PREFEITURA MUNICIPAL LENCOIS PAULISTA

Quadro resumo da Licitação DISPENSA

No. 01564 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE ACESSORIOS P/ VEICULOS

DATA 25/02/2026

PAGINA 1

FORNECEDOR : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP

ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO

BAIRRO : JARDIM UBIRAMA

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 10.653.631/0001-63

INSCR. ESTADUAL: 416.126.856.111

No. : 1452

- SP FONE : 3269-3505 FAX : 3269-3505

CONTATO :

EMAIL : faturamento@zagar.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 011.00098.0057-01 AR EMENDA SIMPLES 3/8	1,000	UN	13,7000	13,70
2 037.00203.0002-01 ABRACADEIRA 9MM 15/32 X 5/8	6,000	UN	2,1400	12,84
3 011.00130.0068-01 MANGUEIRA AGUA	0,500	M	5,9800	2,99
4 037.00009.0170-01 ARRUELA LISA	4,000	UN	0,3400	1,36
5 037.00029.0024-01 PORCA SEXTAVADA 12 X 1,75 MM	4,000	UN	0,4400	1,76
6 037.00026.0377-01 PARAFUSO SEXTAVADO	4,000	PC	1,5300	6,12
7 011.00019.0004-01 ARRUELA LISA 3/4"	2,000	PC	1,0100	2,02
8 011.00077.0142-01 PORCA SEXTAVADA	1,000	UN	4,0700	4,07
9 011.00068.0814-01 PARAFUSO SEXTAVADO	1,000	UN	11,8600	11,86
10 037.00009.0178-01 ARRUELA PRESSAO	2,000	PC	0,4200	0,84
11 011.00019.0109-01 ARRUELA LISA 12MM	4,000	UN	0,4400	1,76
12 011.00077.0035-01 PORCA SEXTAVADA	2,000	UN	0,8200	1,64
13 011.00068.0560-01 PARAFUSO SEXTAVADO	2,000	UN	3,9500	7,90
14 011.00019.0043-01 ARRUELA PRESSAO 1/2"	8,000	PC	0,4800	3,84
15 011.00077.0043-01 PORCA SEXTAVADA 1/2"	8,000	UN	1,2500	10,00
16 037.00026.0364-01 PARAFUSO (PECA)	8,000	UN	2,5500	20,40
17 037.00029.0213-01 PORCA (PECA)	9,000	UN	2,1800	19,62
18 037.00193.0012-01 CONTRA PINO	5,000	UN	0,2600	1,30
19 011.00019.0060-01 ARRUELA LISA 5/8	10,000	UN	0,7700	7,70
20 037.00029.0003-01 PORCA DUPLA	2,000	UN	2,9400	5,88
21 011.00077.0010-01 PORCA 3/4"	2,000	PC	1,8200	3,64
22 037.00193.0021-01 CONTRA PINO	2,000	PC	0,5200	1,04
23 014.00002.0005-01 NIPLE 3/8	2,000	UN	1,4500	2,90
24 011.00019.0078-01 ARRUELA LISA 7/16"	6,000	KG	0,3600	2,16
25 011.00077.0127-01 PORCA SEXTAVADA INOX	6,000	UN	1,2500	7,50
26 011.00068.0070-01 PARAFUSO SX 7/16 X 3 1/2	6,000	UN	1,6500	9,90
27 037.00006.0017-01 MANGUEIRA (PECA)	5,000	PC	6,5500	32,75
28 037.00009.0101-01 ARRUELA (PECA)	10,000	PC	0,9400	9,40
00028 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	206,89

PREFEITURA MUNICIPAL LENCOIS PAULISTA

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 01564 /2026

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE ACESSORIOS P/ VEICULOS

DATA 25/02/2026

PAGINA

2

FORNECEDOR : 07905 ZAGAR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EPP

ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO

BAIRRO : JARDIM UBIRAMA

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 10.653.631/0001-63

INSCR. ESTADUAL: 416.126.856.111

No. : 1452

- SP FONE : 3269-3505 FAX : 3269-3505

CONTATO :

EMAIL : faturamento@zagar.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 25/02/2026 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00028 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

206,89